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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°78

Quantité
20/04/2023

743 858

1008

1611

5000

751 477

Nombre de Valeurs

588

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

TUNISIE LEASING F

ATELIER MEUBLE INT

ATTIJARI BANK

ASSU MAGHREBIA VIE

SOTUVER

Valeurs les plus actives

Capitaux

5386 070

9638

2771

32 000

5430 479

Valeurs Cotées

66

Echange de Titres

1812 111,00 ATELIER MEUBLE INT

647 595,25 TUNISIE LEASING F

561 310,35 ASSU MAGHREBIA VIE

481 712,90 BT

282 514,14 SOTUVER

Séance du 20 avril 2023

Quantité en milliers

20/04/2023 20/04/2022
64 937,3 51772,7
1083,4 626,2
4218 827,4
8932,7 10476,4
0,1 96,2
75 375 63 799

Nombre d'Echanges

1505

1505

Nombre

Hausses

Valeur

177 726 TAWASOL GP HOLDING

172 582 SOTIPAPIER

75202 CELLCOM

32 741 SOTEMAIL

27 355 BH BANK

Cours

0,590

7,360

2,540

1,810

13,750

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

25%

73%

-49%

-15%

-100%

18%

Principaux Ecarts

Variation

5,36%

4,25%

4,10%

4,02%

3,70%

Capitaux en mDT

20/04/2023 20/04/2022 Var.

557 910,7 361 597,7 54%

77 756,7 25739,8 202%

1518,7 70147 -78%

114 931,6 169 789,1 -32%

46,4 32859,2 -100%

752 164 597 000 26%
Quantité Capitaux en DT

746 477 5398 479
746 477 5398 479
Quantité Capitaux en DT
5000 32 000
5000 32 000
Baisses
Valeur Cours Variation

ICF 96,780 -5,99%

STA 22,940 -5,98%

BH LEASING 2,810 -5,70%

MAGASIN GENERAL 11,000 -4,35%

ESSOUKNA 1,350 -4,26%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



